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Obrada ``Nikolić 4S`` Kotor  

27.03.2018 07:58MUZEJI - OJU ŠTAMPANO:

BILANSI KONTA: 4% u periodu:

KOTOR
KOTOR
02012669

Stranica 1 od 1

4 IZDACI
Duguje Potražuje

 781.66  0.00

 781.66  0.00
4131200
4131300
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4144100
4145100
4191100
4191200
4191400

RASHODI ZA SITAN INVENTAR
RASHODI ZA MATERIJAL  ZA ODRZAVANJE HIGIJENE
RASHODI REPREZENTACIJE U ZEMLJI
BANKARSKE USLUGE
USLUGE PREVOZA
NETO ZARADE -  UGOVORI
POREZ NA ZARADE - UGOVORI
OPŠTINSKI PRIREZ - UGOVOR
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 2.01
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Saldo

Ukupno:  781.66


